PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 479/23
(Controle nº 506/23)

Mogi Mirim, 5 de julho de 2 023.

Ão Ilmo. Sr.
MARCOS PAULO CEGATTI
Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim,

Ref. Requerimento nº. 202/2023

Senhor Vereador,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me ao Requerimento acima evidenciado, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Educação, conforme documentos que seguem acostados

ao presente ofício. ef
fo h

Polo.
Sendo o que | me, cumpria providenciar,E

subscrevo-me cordialmente. Lo Ã /
| Mo,
, | LAY

MAURO KUNES JÚ)

Chefede Gabinete
í to
º +

És

L

 Secretaria de
Educação q

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

“Estado de São Paulo-
SECRETARIADE EDUCAÇÃO

C.l. nº00949/2023 — SEDUC

Mogi Mirim, 28 de junho de 2023

De : Secretaria da Educação
Para: Prefeitura Municipal de Mogi Mirim - Gabinete do Prefeito

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 202/2023

Ao tempo em que cumprimentamos, respondendo ao Requerimento 202/2023
de Autoria do Sr. Vereador Marcos Paulo Cegatti; que solicita dedetização ,

desratização e desinsetização na EMEB Prof. Regina M. T. de Campos, informamos
que já temos um cronograma de procedimentos/ limpeza.

Segue em anexo ( cópia do comprovante , que já foi realizado), sendo feito de
acordo com a necessidade, salientando que para esse serviço se faz uso de produtos
químicos e a aplicação é controlada.

Sem mais para o momento,
Colocamo-nosá disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente

” Simone A. Hilário

Supervisora Escolar H
Maria Inês A. Balbino

Supervisora Escolar
Professora SeomaraPinto Guedes

f / dd
| Secretária Interina de Educação
i / Voy

28/06/2023, 14:08 (1) WhatsApp

Rosa

hoje às 10:14 — de 8 + $ ê X

“daaplicaçãos:

eiisf2ssa]

feeRas
Aecana

à Reconden o
*nara touca a

14hétps:/Awebwhatsapp.com

28/06/2023, 14:08 WhatsApp

Rosa

hoje às 10:15 Ú * O 3 6 x
https:/Awebwhatsapp.com 1n